
1/3 

 

 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 01 

dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI PODNIKU 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Ing. Hanušem Weislem, 
generálním ředitelem 

 

VZ_0022_2015 

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek:  515416 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 



 

 

Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 01 

VZ_0022_2015 

Pojištění majetku a odpovědnosti podniku 

 

2/3 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 9. 12. 2015) 

Dotaz č. 1: 

Zadávací podmínky obsahují, že "Zadavatel nemá uzavřenou smlouvu o zprostředkování 

s pojišťovacím makléřem ani takovou smlouvu nehodlá v nejbližší době uzavírat.", jakož i další 

pasáže, které mohou vzbudit dojem, že z daného tendru jsou vyloučeni pojišťovací makléři. Je tedy 

úmysl zadavatele takový, aby předmětnou zakázku nemohl plnit pojišťovací makléř, nebo 

předmětná zakázka může být plněna i pojišťovacím makléřem? 

Informace zadavatele: 

Zadavatel poptává pojišťovací služby specifikované v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

a jejích přílohách. Účelem veřejné zakázky je uzavření pojistných smluv s vybraným dodavatelem. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky a veškeré další věcné podmínky týkající se rozsahu 

a obsahu požadovaného plnění jsou specifikovány ve „Specifikaci pojištění,“ které tvoří přílohu č. 1 

zadávací dokumentace. 

Požadavky zadavatele na kvalifikační předpoklady, které musí dodavatelé splňovat, jsou uvedeny 

v článku 4 zadávací dokumentace „Požadavky zadavatele na kvalifikaci.“ 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevylučuje žádné dodavatele, kteří jsou schopni zadavatelem 

poptávané plnění dodat a kteří splňují všechny zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady. 

 

Dotaz č. 2: 

Za předpokladu, že předmět veřejné zakázky může být plněn i pojišťovacím makléřem, chtěl bych 

se dotázat na skutečnost, která není obsažena v zadávacích podmínkách, a to, zda je zadavatel 

ochoten dát plnou moc pojišťovacímu makléři ke zpracování nabídky? 

Informace zadavatele: 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení ve smyslu ust. § 27 ZVZ 

a dodržuje veškerá procesní pravidla a omezení, která ZVZ pro tento druh zadávacího řízení 

stanoví. Zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, jehož nabídka bude dle stanoveních hodnotících 

kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější. 



 

 

Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 01 

VZ_0022_2015 

Pojištění majetku a odpovědnosti podniku 

 

3/3 

Zadavatel nebude s uchazeči o jejich nabídkách dále jednat, ani k jednání o nabídkách neudělí 

plnou moc žádné třetí osobě. 

 

 

 

 

 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Hanuš Weisl 
generální ředitel 
 


	Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 9. 12. 2015)
	Dotaz č. 1:
	Informace zadavatele:
	Dotaz č. 2:
	Informace zadavatele:


		2015-12-15T17:58:57+0100




